ASD Circolo Tavola a Vela La Rabina







Prezzi stagione 2024

| Quota associativa | | | |
|--|-----------------------------------|-----------|-----------------|
| | Iscrizione fino a 14 anni | | 20 € |
| | Iscrizione dai 14 anni ai 18 anni | | 50 € |
| | Iscrizione a partire dai 18 anni | | 100€ |
| Ricoveri attrezzatura | | | |
| | Posto canoa all'aperto | | 60 € |
| | Posto tunnel | | 120€ |
| | Posto sdraio | | 20 € |
| Lezioni | | | |
| | Maggiore di 14 anni | 40 €/h | Con istruttore |
| | Bambini fino ai 14 anni | 10 €/h | Con istruttore |
| Uso attrezzatura windsurf e wingfoil circolo | | | |
| | Dai 14 anni in su | 20€/h | |
| | Giovani fino ai 14 anni | 0€/h | |
| Tariffe associative speciali per non residenti | | | |
| | Al giorno | 20€/day | Rinnovabile a |
| | Alla settimana | 40€/week | discrezione del |
| | Al mese | 60€/month | direttivo |

Attenzione con le tariffe associative speciali l'uso dell'attrezzatura è di 20€/h anche per canoe e sup

Per versare le quote potete procedere con bonifico bancario

IBAN IT58Y0306909606100000195704

Intestato a Circolo Tavola A Vela La Rabina